

SKOLA

För att säkerställa kvaliteten i verksamheten har enheten en Kvalitetsstrategi som visar riktningen. I skolan arbetar lärarna med många olika undervisningsmetoder och digitala läromedel är en naturlig del i elevens skoldag. Lärarna arbetar utifrån ett gemensamt upprättat planeringsstöd som utgår från läroplanen, varje lärarteam gör en årskursplanering och respektive lärare finplanerar undervisningen, detta skapar kvalitet i verksamheten och säkerställer att alla moment behandlas. Alla lärare har en tydlig struktur för dagen och undervisningen. Skolan har ett välutvecklat kultur- och traditionsår som skapar gemenskap och delaktighet.

TRYGGHETS- ARBETE

Skolan har ett trygghetsteam som i första hand arbetar främjande och förebyggande för att skapa en trygg och stimulerande skoldag. Det främjande arbetat handlar om allt som sker hela tiden, det utgår från skolans värdegrund Lika unika – Allas lika värde och är grunden för pedagoger och lärares förhållningssätt. Det förebyggande arbetet handlar om aktiviteter som t.ex. våra Trygghetspedagoger genomför med varje årskurs, det kan vara kompisamtal, trygg på nätet, samarbetsövningar. Trygghetsteamet sammanträder varje vecka.

OM OSS



OM OSS

FRITIDSHEM

Fritidshemmets verksamhet ska komplettera elevens resa mot kunskapskraven. Fritidshemmet ska även erbjuda en kreativ fritid och tid för rekreation. Fritidshemmet har ett eget avsnitt i läroplanen och undervisning ska bedrivas på fritidshemmet. Pedagogerna arbetar nära eleverna och under skoldagen arbetar en av pedagogerna som Rörelsepedagog för att erbjuda stimulerande rörelse under hela dagen. Skola och Fritidshem bildar en helhet.

ELEVHÄLSA

Skolan har ett välutvecklat arbete kring elevens resa mot målen. Elevhälsoteamet fångar upp elever i behov av extra anpassningar, särskilt stöd eller elever som behöver komma längre i sin utveckling. I elevhälsoteamet finns alla professioner såsom speciallärare, specialpedagog, kurator, psykolog och skolsköterska. Teamet sammanträder varje vecka. Teamets medlemmar arbetar nära tillsammans med alla lärare och pedagoger på skolan.